[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

администрация Тяжинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2019г. № 43-п
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 13 Устава Тяжинского городского поселения, ст. 4 Правил землепользования и застройки муниципального образования Тяжинское городское поселение, утвержденных решением Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 28.10.2011г. № 51 (в ред. Решение от 25.04.2019 г. № 127):

1.Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства:

1.1. объект капитального строительства с кадастровым номером 42:15:0103001:3265 общей площадью 336,3 кв.м., расположенного по адресу: Кемеровская область, Тяжинский район, пгт Тяжинский, ул. Вокзальная,        д. 17а, здание для обслуживания автомобилей.
2. Определить время и дату проведения публичных слушаний – 14 часов 00 минут, 24 июля 2019г.
3. Определить место проведения публичных слушаний – пгт Тяжинский, ул. Советская, д. 2, здание администрации Тяжинского городского поселения.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава Тяжинского городского поселения
                                  Н.А. Петраков